Küküllővár 22. Octobr. 1694.

Kegyelmeteknek Istentől minden jókat kíván

APAFI MIHÁLY m. p.

Kivülről: Nemes Három Széknek, Uri, Fő, és Nemesi ren-
den lévő becsületes Tagjainak, ő Kegyelmeknek adassék.

(Eredetije az erd. Múzeumban, Vályi Elek adományá.)

890.

Lipót császár- király csik-szent- királyi br. Andrássy Péter, István, György, Pál és Mátyás kérésére átírja és megerősíti Rudolf császár- király 1580. május 11-én kelt s Andrássy Márton és fia, Péter számára kiadott oklevelét Csik-Szent-Imre, Szent-Király és Szent-Simon falvai- ban lévő birtokaiokról. Kelt Bécsben, 1605. apr. 12.

Nos Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator, semper Augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclauoniaeque etc Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Luxemburgae, ac superioris et inferioris Silesiae, Wierthembergae et Thecae, Princeps Sveviae, Comes Habsburgi, Tyrolis Ferreti Kyburgi, et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, Quod pro parte Fidelium nostrorum Magnificorum *Petri, Stephani, Georgy, Pauli et Matthiae Andrasi Liberatorum Baronum de Szent-Kiraly* exhibitae sunt Nobis et praesentatae certae quaedam Literae Sacratissimi condam Principis Domini Rudolphi Secundi Romanomra Imperatoris et Regis Hungariae felicis recordationis Privilegiales in pergameno in Forma Libelli confectae et emanatae, Sigilloque eiusdem pendentis Auttentico, ac propriae manus subscriptione commu-

nitae, continentes in se confirmatiue seriem et modum legitimae Introductionis et Statutionis *Joannis* Principis condam Transylvaniae pro parte *Petri condam Andrassi de Szent-Király*, nec non Genitoris eiusdem Egregy quondam *Martini Andrasi de modo dicta Szent-Kiraly*, per eiusdem condam Principis homines super totalibus et integris Possessione Siculicali *Szent-Imre* vocata, nec non Portionibus Possessionarys Siculicalibus in Possessionibus *Szent-Kiraly*, *Szent-Simon* vocatis, omninoque in *Sede Siculicalj Csik* existentibus habitis, peractae Tenoris intrascripti. Supplicatum itaque extitit Maiestati nostrae nominibus, et in personis antelatorum Baronum *Petri*, *Stephani*, *Georgy*, *Pauli* et *Matthiae Andrassy* de suprafata *Szent-Király* debita cum instantia humillime, quatenus Nos praedeclaratas Privilegiales Confirmationales, omniaque et singula in ysdem ratione praesertorum Bonorum contenta, ratas, gratas et accepta habendo, Literisque nostris pariter Privilegialibus de Verbo ad verbum inseri, et inscribi faciendo, approbare, roborare, ratificare, ac pro ysdem ipsorumque haeredibus et posteritatibus universis jnnouando, perpetuo valituras gratiose confirmare dignaremur. Quarum quidem Literarum Tenor talis est: Nos Rudolphus stb. (*Lásd fentebb 707. sz. a.*) Nos itaque humillima pro parte memoratorum Baronum *Petrj*, *Stephani*, *Georgy*, *Pauli* et *Matthiae Andrassy* de suprafata *Szent-Király* supplicatione, nostrae modo quo supra facta Maiestati Regia benignitate exaudita clementer et admissa, praenotatos dicti olim Principis Domini Rudolphi Secundi Imperatoris et Regis Literas Privilegiales non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parite suspectos, sed omni prorsus Vitio, ac suspicionem carentes, praesentibusque Literis nostris pariter Privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione, et augmento aliquali insertas, et inscriptas, quoad omnes earundem continentias, clausulas et articulos catenus, quatenus eadem rite et legitime existunt emanatae, Viribusque earundem veritas suffragatur, ratas, gratas et accepta habendo approbauimus, roborauimus et ratificauimus ac pro praenotatis *Petro*, *Stephano*, *Georgio*, *Paulo* et *Matthiae Andrassy*, ipsorumque haeredibus et posteritatibus universis jnnouando, perpetuo valituras gratiose confirmavimus, Salvis Juribus alienis. Harum nostrarum secreto Sigillo nostro, quo ut Rex Hungariae utimur impendenti communitarum vigore et Testimonio Literarum. Datum per